

Protokół Nr 296/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 8 listopada 2023 r.

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński
Piotr Czarnecki – Wicestarosta
Monika Kalinowska - Członek Zarządu
Piotr Makowski – Członek Zarządu
Paweł Sobierajski – Członek Zarządu
Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu
Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu
oraz

Dorota Kochańska – Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości
Marcin Topolewski – Mieszkaniec Powiatu Rypińskiego
Roman Kujawski – Kierownik Oddziału w Rypinie KPTS SA
Wojciech Ledwochowski – Pracownik Wydziału Organizacyjnego
Iłona Więckowska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:
 - a) przyjęcie porządku obrad,
 - b) przyjęcie protokołu.
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.
3. Sprawy bieżące.
4. Prośby i wnioski mieszkańców.
5. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 295/2023 przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Uchwała Nr **883/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu w Rypinie.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **884/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu w Rypinie.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **885/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2024 – 2028.

Pani Skarbnik szczegółowo omówiła projekt budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024 oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2024-2028.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Romana Kujawskiego Kierownika Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego oddział w Rypinie, gdyż w związku z naborem wniosków o objęcie dopłatą z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych, Powiat Rypiński planuje złożenie wniosku na 2024 rok. Omówiono planowane linie komunikacyjne oraz wszelkie kwestie finansowe z tym związane.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją.

Ad. 4

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Ilonę Więckowską Dyrektora Urzędu Pracy w Rypinie w celu omówienia pisma z prośbą o zakup nowego serwera wraz z systemem operacyjnym i licencjami. W związku z wystąpieniem awarii zasilania oraz przerwą w dostawie energii elektrycznej wystąpiły trwałe uszkodzenia serwera, co powoduje brak możliwości pracy jednostki i zaprzestanie świadczenia usług na rzecz osób bezrobotnych i pracodawców.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo.

Mieszkaniec Gminy Rypin zwraca się z prośbą o przedłużenie dzierżawy ziemi Skarbu Państwa znajdujących się na terenie Gminy Brzuze oraz Rogowo, na tych samych warunkach.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. prośbą oraz ustalił, iż odpowiedź zostanie przesłana po konsultacji z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim.

Pisma Dyrektora Domu Dziecka dotyczące zabezpieczenia środków finansowych na rok budżetowy 2024 na etaty dla jednego młodszego wychowawcy oraz z ½ etatu na 1 etat dla sprzątaczk w Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie, a także na etaty dla dwóch młodszych wychowawców oraz z ½ etatu na 1 etat dla sprzątaczk w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz po konsultacji ustalił, aby przeznaczyć środki na 1 etat dla wychowawcy w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie.

Nauczyciele Zespołu Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie zwracają się z uprzejmą prośbą o rozpatrzenie wniosków dotyczących zwiększenia dodatku za trudne i uciążliwe warunki pracy, wyrównanie dodatku za warunki trudne i uciążliwe dla specjalistów: pedagog, psycholog, logopeda oraz pracowników świetlicy i biblioteki oraz wczesne wspomaganie rozwoju dziecka.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby przekierować je do Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie.

Ad. 5

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 10:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 8 listopada 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

Protokołowała
Magdalena Smólczyńska